Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

________ ЛГ..1 п ч  о  г ___________
 ̂ (шифр диссертационного совета)

, ( О  И  А л л  ^  и  К  /-)/&  и : с&> и :  с) г/ )  l />-<<■ £

(Ф.И.О. председателя диссертационного совета)
ОТ / Lf / Y j  <j<X

(фамилия, имя, отчество -  при наличии)

$ g и ^Р L//УZ/ HLĴ (M i/dK fT
(должность, место работы)

И и  Ш и _______________________________________________

Дата рождения 0 2  • /  в<Р<̂ _______________________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
isU.л р $ n>̂ d)u (2 v*-u. Ач  ̂ Сл С^0С^с^)\^0

(название диссертаций) . ^  $- Л£> £\J_
№СоЪО-^уХмю рш}*1>0 fuWlo на соискание

ученой степени кандидата (доктора) еуо<j  u  tc* г  и Чс /  наук
/  ' (отрасль науки)

по научной специальности д  1 .  QL/. / £  фи \икд. * 9/ехлип^  i с̂ти<̂
(шифр и наименование научной специальности)

Защита диссертационной работы проводится впервые (повторно) на
Рь ссм>,^_______языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Соглас(ен)(на) на размещение полного текста моей диссертации и автореферата
на сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

f ! U  VJLt_ Pi*), ■& £■&> ~ZS<^̂ b s ’ С У-(2.. 7 О ) §

Фамилия, имя, отчество -  при наличии ЧисжтГдедпись